



SENAT RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Zapis stenograficzny
(881)

Wspólne posiedzenie
Komisji Emigracji
i Polaków za Granicą (51.)
oraz Komisji Samorządu Terytorialnego
i Administracji Państwowej (92.)
w dniu 6 sierpnia 2003 r.

V kadencja

Porządek obrad:

1. Rozpatrzenie wniosków zgłoszonych do ustawy o zmianie ustawy o repatriacji.

(Początek posiedzenia o godzinie 18 minut 10)

(Posiedzeniu przewodniczy przewodniczący Komisji Samorządu Terytorialnego i Administracji Państwowej Zbyszko Piwoński)

(Brak nagrania)

**Główny Specjalista do spraw Legislacji
w Biurze Legislacyjnym w Kancelarii Senatu Katarzyna Iwicka:**

...1 września, a przepisy zawarte w pkt 1 pozostają również w związku z nową ustawą o cudzoziemcach, ale ze względu na wprowadzone postępowania administracyjne, zezwolenia wydawane dla cudzoziemców, nie mogły one wejść w życie z mocą wsteczną i stąd najszybszy możliwy termin wejścia tego w życie, mianowicie z dniem ogłoszenia. Dziękuję.

Przewodniczący Zbyszko Piwoński:

Dziękuję.

Jak zwykle zapis, który ma moc wsteczną, budzi trochę wątpliwości.

Jakieś pytania, uwagi, wątpliwości? Cała ta poprawka w sumie urealnia te zapisy z punktu widzenia możliwości zarówno finansowych, jak i terminowych, tego, kiedy powinno to wejść. Nie widzę chętnych do zadania pytań.

Poddaję pod głosowanie.

Kto jest za przyjęciem? (18)

Dziękuję.

Tym samym przyjęliśmy wszystkie te poprawki.

Jak już mówiłem na wstępie, ta pierwsza poprawka urealnia całą ustawę, a pozostałe poprawki ją doskonala, możemy więc w pełni zarekomendować...

Poddaję pod głosowanie...

(*Głos z sali:* Nie, nie, tylko kwestia sprawozdawcy.)

Przepraszam, to mi się zdarza z rozmachem, bo na pierwszym posiedzeniu to czynimy, na następnym już nie.

Sprawozdawcami tej ustawy byli pan senator Zychowicz i pan senator Gładkowski.

Senator Zbigniew Zychowicz:

Chciałbym zarekomendować pana Gładkowskiego, który chciałby wystąpić w tej debiutanckiej roli, rozmawialiśmy dzisiaj na ten temat. Ja popieram te jego życzenia. Jeśli panowie przewodniczący uznają...

Przewodniczący Zbyszko Piwoński:

Czy są jakieś uwagi do tej propozycji?

(Głos z sali: A da sobie radę?)

(Wesołość na sali)

Panie Senatorze, takie zadanie przyjmuje pan z zadowoleniem...

(Senator Witold Gładkowski: ...z wielką odpowiedzialnością.)

...a my popieramy to stanowisko.

Dziękuję wszystkim członkom komisji i naszemu gościowi.

Zamykam posiedzenie.

(Koniec posiedzenia o godzinie 18 minut 20)

